"Сушена чи солена риба; риба в розсолі; копчена
риба" (оселедці слабосолені), КЕКВ 2230, Сторони
дійшли згоди щодо зменшення обсягів товару, а
саме: Оселедці слабосолені +300 г. (у відрах). - 900
кг.. до 0 кг..
Сторони домовились зменшити суму договору на
74682 грн. 00 грн. (сімдесят чотири тисячі шістсот
вісімдесят дві грн. 00 коп.) у тому числі ПДВ 20%
12447 грн. 00 коп. (дванадцять тисяч чотириста
сорок сім грн.00 коп.).
2. Викласти пункт 3.2. Договору в наступній
редакції: «3.2. Загальна ціна Договору визначена
згідно з Додатком 1 до Договору (Специфікація) та
становить 00 грн. 00 коп. (нуль грн. 00 коп.) з
урахуванням ПДВ.».
3. Викласти пункт 1.4. Договору №75 від 10.03.2022